
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Optimalizace expedičních skladů ve firmě Třinecké železárny, a. s., provoz VF-Tažírna oceli 

Staré Město 

Autor práce: 

Bc. Jitka Symerská 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka využívala při zpracování práce konzultací v přiměřené míře. Pracovala podle 

pokynů vedoucího práce, s vlastními návrhy řešení přicházela zřídka. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci je použito odpovídající množství zdrojů. Studentka navštívila prostory 

optimalizovaného skladu a pořídila fotodokumentaci. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a předpisy, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni. Je však nesoulad mezi elektronickou a 

tištěnou verzí, kdy v tištěné verzi se na stranách 18 a 26 vyskytla tisková chyba (černé čáry 

přes text). V elektronické verzi tato chyba není. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Dle charakteru a obsahu práce se dá usuzovat, že studentka při zpracování využila 

některé z poznatků získaných během studia. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Připomínky nemám. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

V Pardubicích, dne 9. ledna 2015. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


